

งาน	ปรับปรุงพื้นที่บริเวณรอบอาคารโรงเรียนการไปรษณีย์ บริษัทไปรษณีย์ไทย จำกัด ถนนแจ้งวัฒนะ เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร								แผ่นที่ 2
รายการ	1. งานรื้อถอน (วัสดุที่ใช้ได้ให้กองเก็บส่งคืน ปณท., ส่วนที่ใช้ไม่ได้ให้ขันทิ้งภายนอก)								
หมวด									
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
1.1	รื้อวางระบายน้ำ ค.ส.ล. และ ฝาราง ค.ส.ล. สำเร็จรูป (ของเดิม)								
	- รื้อวางระบายน้ำ ค.ส.ล. และ ฝาราง ค.ส.ล. สำเร็จรูป ที่ทรุดตัวอยู่รอบอาคาร	67.00	ม.			50.00	3,350.00	3,350.00	ส่งคืน ปณท
	- ทูปรื้อผนังที่อยู่ใต้ดิน	67.00	ม.			40.00	2,680.00	2,680.00	
1.2	รื้อแผ่นพื้นทางเท้า ค.ส.ล. และ ขอบคันหิน สำเร็จรูป (ของเดิม)								
	- รื้อถอนแผ่นพื้นทางเท้า คสล. ขนาด 0.30x0.30x0.05 ม.	126.00	ตร.ม			50.00	6,300.00	6,300.00	ส่งคืน ปณท
	- รื้อถอนขอบคันหินสำเร็จรูป	191.00	ม.			50.00	9,550.00	9,550.00	ส่งคืน ปณท
1.3	รื้อบ่อพักน้ำฝน (ของเดิม)								
	- ทูปรื้อบ่อพักน้ำฝน	5	บ่อ			300.00	1,500.00	1,500.00	
	- รื้อถอนท่อระบายน้ำฝน	15.60	ม.			60.00	936.00	936.00	
1.4	ขุดล้อมไม้พุ่มและขนย้ายศาลาพักคอย								
	- ขุดล้อมไม้พุ่ม	1	งาน			ดำเนินการโดย ปณท			
	- รื้อย้ายศาลาพักคอย	4	ชุด			2,500.00	10,000.00	10,000.00	ส่งคืน ปณท
รวมราคางานรื้อถอน เป็นเงิน						-	34,316.00	34,316.00	บาท

งาน	ปรับปรุงพื้นที่บริเวณรอบอาคารโรงเรียนการไปรษณีย์ บริษัทไปรษณีย์ไทย จำกัด ถนนแจ้งวัฒนะ เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร								แผ่นที่ 4
รายการ	2. ค่างานปรับปรุงผังบริเวณ								
หมวด									
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
2.1	งานทำผนังกันดิน คสล., รางระบายน้ำ คสล.								
	- ผนังกันดิน ค.ส.ล. (ดูแบบขยาย) สูงประมาณ 1.30 ม.	15.50	ม.	1,720.00	26,660.00	648.00	10,044.00	36,704.00	
	- รางระบายน้ำ ค.ส.ล. พร้อมฝา คสล. ทำใหม่ (ดูแบบขยาย) ลีกร้อย 0.44 ม.	15.84	ม.	1,494.00	23,664.96	641.00	10,153.44	33,818.40	
	รวมราคาค่างานทำผนังกันดิน คสล., รางระบายน้ำ คสล. เป็นเงิน				50,324.96		20,197.44	70,522.40	
2.2	งานติดตั้งขอบคันทิน และงานแผ่นปูทางเท้า คสล. (ของเดิมติดตั้งใหม่)								
	- ขอบคันทินสำเร็จรูป (บริเวณทางเท้าด้านหน้าอาคาร) รองพื้นคอนกรีตหยาบหนา 0.05 ม. ฉาบแต่งแนวรอยต่อ	17.13	ม.	36.00	616.68	110.00	1,884.30	2,500.98	
	- ขอบคันทินสำเร็จรูป (บริเวณศาลาพักคอย)	56.00	ม.			70.00	3,920.00	3,920.00	
	- แผ่นปูทางเท้าสำเร็จรูป (บริเวณด้านหน้าอาคาร)	20.77	ตร.ม.			50.00	1,038.50	1,038.50	
	- แผ่นปูทางเท้าสำเร็จรูป (บริเวณศาลาพักคอย)	48.00	ตร.ม.			50.00	2,400.00	2,400.00	
	- แผ่นปูทางเท้าสำเร็จรูป (บริเวณดินถมใหม่ด้านหลังอาคาร)	46.00	ตร.ม.			50.00	2,300.00	2,300.00	
	รวมราคาค่างานติดตั้งขอบคันทินฯ เป็นเงิน				616.68		11,542.80	12,159.48	

งาน	ปรับปรุงพื้นที่บริเวณรอบอาคารโรงเรียนการไปรษณีย์ บริษัทไปรษณีย์ไทย จำกัด ถนนแจ้งวัฒนะ เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร								แผ่นที่ 6
รายการ	2. ค่างานปรับปรุงผังบริเวณ, 3. ค่าใช้จ่ายพิเศษรวม								
หมวด									
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
2.5	งานติดตั้งศาลาพักคอย (ของเดิมติดตั้งใหม่)								
	- ศาลาพักคอย (ของเดิมย้ายติดตั้งตำแหน่งเดิม)	4	ชุด			2,500.00	10,000.00	10,000.00	
	รวมราคาค่างานติดตั้งศาลาพักคอย (ของเดิมติดตั้งใหม่) เป็นเงิน					-	10,000.00	10,000.00	
3	ค่าใช้จ่ายพิเศษรวม								
	- ค่าขนส่งแรงงานกรณีไม่อนุญาตให้พักในบริเวณที่ก่อสร้าง (ค่าพาหนะไป-กลับ)	45	วัน	400.00	18,000.00			18,000.00	
	รวมราคาค่าใช้จ่ายพิเศษรวม เป็นเงิน					18,000.00	-	18,000.00	บาท